1

陕路发[2011]193 号

关于赴集团公司海外项目工作报名的通知

各单位：

集团公司根据海外市场开发的需要，近期将承建沙特阿拉伯阿

勒-朱拜勒（AI-Jubail）达瑞多用途住房项目，该项目将于 2012

年初筹备开工，决定面向公司内部选聘一批员工派驻沙特阿拉伯工

作，现将有关事项通知如下：

一、项目简介

沙特阿勒-朱拜勒（AI-Jubail）达瑞多用途住房项目属房建项

目，位于沙特北部城市朱拜勒，紧靠波斯湾海岸，工程造价约为

10 亿人民币，合同工期 33 个月。

二、选聘岗位

 2

凡有意愿去该项目工作并符合以下条件的员工均可报名。

(一)管理技术人员：土木工程类（施工、测量、试验、预算、

合同管理、工民建专业）技术人员，财会及机械专业技术人员。

(二)技术工人：钢筋工、架子工、电工、木工、混凝土工、炊

事员。

三、任职条件

(一)技术管理人员年龄在 45 周岁以下，2 年以上工作经验；

技术工人年龄在 50 周岁以下。身体健康，男性，可长期驻外工作。

(二)管理技术人员英语水平良好，技术工人担任过工班长岗位

的可优先考虑。

(三)工作业绩良好，无违法违规记录。

四、薪酬待遇

各岗位员工薪酬标准不低于集团公司以前海外项目同岗位薪

酬水平。

五、报名方式

(一)采取个人自愿报名与组织推荐选派相结合的方式产生外

派人选。请各单位向员工广泛宣传，支持员工积极报名。

(二)集团公司员工凡有意愿驻外工作，并符合以上条件要求的

均可向集团公司人力资源部报名或咨询，报名员工可采取电话报名

方式，同时请填写《驻外工作申请表》发送到集团公司人力资源部

邮箱。报名截止时间为 2012 年元月 10 日。

 3

(三)现报名属于调查摸底阶段，最后人员确定须经集团公司根

据海外项目岗位需要，统筹兼顾国内项目人力资源的配置审核确

认，未选聘进入本项目工作的员工个人资料将存入集团公司人力资

源信息库，集团公司以后其它的海外项目将优先考虑。

报名联系电话：(029)83118853      联系人：郭永升

邮箱：sxlqrlzy@163.com

    附件：驻外工作申请表

二 O 一一年十二月廿九日

主题词：海外项目  工作  报名  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：郭永升

陕西路桥集团有限公司办公室      2011 年 12 月 29 日发
                                              共印 20 份